
    
 
         IZMJENE  

DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE  
 

  Izgradnja potpornog zida uz plažu i uređenje dijela šetnice na predjelu „ Kamena „  
                                                                      III FAZA   

 
Evidencijski broj nabave:  JN-13/12 

 
 
 
U  dokumentaciji za nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave „ Izgradnja potpornog 
zida uz plažu i uređenja dijela šetnice na predjelu „ Kamena „ – III faza; Evidencijski broj 
nabave: JN – 13/12 mijenja se: 
                I   

 
točka 9.  DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I (JAVNOG) OTVARANJA PONUDA koja 
sada glasi:  
 

• Ponuditelji su dužni dostaviti ponude do 06. ožujka 2012. godine do 12:00 sati, bez obzira 
na način dostave,  u prostorije naručitelja na adresi: Općina Tučepi: Kraj 39a, 21325 Tučepi.  

• Javno Otvaranje ponuda održat će se 06. ožujka 2012. godine u 12:00 sati u prostorijama 
naručitelja na adresi: Općina Tučepi, Kraj 39a, 21325 Tučepi 

 
 

          II   
 
Dio trošovnika / u prilogu / 
 
 
 
 
        PROČELNIK  
        Marijan Mravičić dipl.iur. 
 
 
 
 
U prilogu: 
 

1. ispravke i dopune troškovnika   
 
 
 
 
 
 
 
                                                        Tučepi, 23. veljače 2011. godine 



     
  

 
         

  


